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출장목적 및 개요
출장목적

▶ 제주삼다수 필리핀 현지 판매 현황 및 이슈사항 공유

▶ 제품 보관상태 점검 및 판매확대 방안 협의
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▶ 출장일시: 2022년 6월13일 ~ 6월 17일 (3박 5일)

▶ 출장지역: 필리핀 마닐라 및 앙헬레스 지역

▶ 출장인원: 영업3팀 김기웅 팀장, 김무송 과장
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필리핀 시장동향 및 조사 내역

시장동향
▶ 코로나19 락다운 영향으로 관광객이 큰 폭으로 감소하였으며, 소규모 마트 이용률 증가

▶ 대형마트의 경우 출입 인원 제한 등으로 식품 판매가 거의 불가한 상황

▶ 한국 교민 및 주재원 등 필리핀 복귀 중이며, 하반기 한국 관광객 유입 등으로 제주삼다수 현지 판매는 코로나19 이전 수준으로 회복될 것으로 예상

▶ 2019년 대비 한인마트 생수제품 중 제주삼다수가 독보적임


필리핀 시장동향 및 조사 내역

시장조사 결과(사진대지)
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	로컬마트(Mall of Asia)
	다양한 로컬 생수
	최저가 로컬 생수



필리핀 시장동향 및 조사 내역

시장조사 결과(사진대지)
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	볼빅(‘21.10월 생산) : 약 1,190원
	에비앙(‘22.1월 생산) : 약 1,400원
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시장조사 결과(사진대지)
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	필리핀 현지 마트 제주삼다수 진열 상태















감사합니다

국외출장 계획서
(제23조제1항 관련)

□1	출장개요

	출장목적
	필리핀 현지 이취클레임 확인 및 현지 업체 업무협의, 시장조사 병행

	출장기간
	2022. 06. 13.(월) ~ 2021. 06. 17.(금) (3박5일)

	출장국가(기관)
	필리핀

	




출장자
	
소속
	
직급
	
성명
	출장경비(원)

	
	
	
	
	국내․외여비
	부대경비
	부담기관

	
	
영업3팀
	
3급
	
김기웅
	
1,627,460
	
45,000
	
공사예산

	
	
영업3팀
	
4급
	
김무송
	
1,612,220
	
45,000
	
공사예산

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
출장자별 업무분장
	
· 김기웅 외 1명 ­ 제주삼다수 거래처 업무협의 담당




□2	출장일정

	출장일자
	출발지
	도착지
	업무수행내용
	비고

	
6/13(월)
	
제주
	
필리핀
	
· 현지 이동
	10:00~11:00 제주→김포

	
	
	
	
	19:20~22:35 인천→마닐라

	

6/14(화)
	

필리핀
	· 이취 클레임 제품 검사 및 현장 점검 및 협의
	

	
	
	
· 마닐라 지역 시장조사 시행
	

	

6/15(수)
	

필리핀
	
· 마닐라 → 엥헬레스 이동
	

	
	
	
· 앵헬레스 제품 보관확인 및 시장조사
	

	


6/16(목)
	


필리핀
	
· 업무협의(판매현황 등)
	

	
	
	
· 필리핀 로컬마트 매대 진열상태 확인
	

	
	
	
· 마닐라 → 인천 이동
	
23:55~05:00(+1) 인천→마닐라

	
6/17(금)
	
필리핀
	
제주
	
· 도착지 이동
	23:55(-1)~05:00 인천→마닐라

	
	
	
	
	13:00~14:00 김포→제주


※ 항공 및 일정에 따라 일정 다소 변동 가능


□3	출장경비
1) 경비산출
(단위 : 원)
	성	명
	계
	항공운임
	체 재 비
	부대경비

	
	
	
	소계
	일비
	식비
	숙박비
	소계
	보험료
	기타

	
	
	
	국내
	66,660
	40,000
	26,660
	-
	
	
	

	김기웅
	1,627,460
	952,040
	
국외
	563,760 ($443.96)
	114,270 ($89.98)
	140,940 ($110.99)
	308,550 ($242.98)
	45,000
	45,000
	-

	
	
	
	국내
	66,660
	40,000
	26,660
	-
	
	
	

	김무송
	1,612,220
	952,040
	
국외
	548,520 ($431.96)
	99,030 ($77.98)
	140,940 ($110.99)
	308,550 ($242.98)
	45,000
	45,000
	-


* 식비: 6/13(월) 1식, 6/17(금) 1식 차감
· 항공운임에서 마일리지 38,060원(국내편도 5,520원, 국외 32,540원) 차감(산출근거 참조)


2) 산출근거



(2022.05.31. KEB 하나은행 현금살 때 환율기준 적용: 1,269.84원/$)
산출내역구분

비고

단가
일수
인원
금액



일비
김기웅
국내
20,000
2
1
40,000



국외
38,090
3
1
114,270
라 등급 $30/일


김무송
국내
20,000
2
1
40,000



국외
33,010
3
1
99,030
라 등급 $26/일
소계(A)
293,300



식비 (상급자적용)

김기웅
국내
13,330
2
1
26,660
10시 이후 출도, 16시이전 입도,
6/13(월) 1식, 6/17(금) 1식 차감


국외
46,980
3
1
140,940



김무송
국내
13,330
2
1
26,660
10시 이후 출도, 16시이전 입도,
6/13(월) 1식, 6/17(금) 1식 차감


국외
46,980
3
1
140,940

소계(B)
335,200


숙박비 (상급자적용)
김기웅
국내
-
-
-
-



국외
102,850
3
1
308,550



김무송
국내
-
-
-
-



국외
102,850
3
1
308,550

소계(C)
617,100

항공운임
실비
국내/외
990,100
1
2
1,980,200

소계(D)
1,980,200

마일리지 차감
공통
국내
5,520

2
11,040
국내 276마일/회, 왕복 마일리지 차감


국외
32,540

2
65,080
국외 1,627마일/회, 왕복 마일리지 차감
소계(E)
76,120

여행자보험
공통

45,000
1
2
90,000
마닐라 입국 시 질병특약 포함 여행자보험 必
소계(F)
90,000

여비총계(A+B+C+D-E+F)
3,239,680




































□4	출장효과  및  활용계획  등
- 현지 거래처 방문을 통한 상호신뢰 관계 구축으로 지속 성장 가능토록 지원
- 제주삼다수 및 타사 제품 시장조사 시행 → 국가별 생수시장 동향 자료화.  끝.
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